[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  октября  2014г.
              №   43                с. Васильево-Ханжоновка
	« О внесении  изменений в Постановление № 42 от 24.09.2014 года  «О  создании комиссии по ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций,  стихийных бедствий, обследованию технического состояния жилых домов, помещений, зданий,
находящихся на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»

  В соответствии с  распоряжением  Администрации  Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 83 от 09.10.2014года «О возложении обязанностей на специалистов администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения» Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1.Внести  изменения в состав  комиссии для решения вопросов, связанных с ликвидацией чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения,  и утвердить комиссию  в следующем составе:
Председатель комиссии:
Глава Васильево-Ханжоновского сельского поселения       Зацарная С.Н.

Члены комиссии:

Специалист 1 категории                                                           Пилипенко И.С.
Специалист 1 категории                                                           Мойсеяха   Н.В.

Заведующий сектором экономики

и финансов                                                                                 Комашня Е.С.

Депутат Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                 Гущенко С.А.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения
                                                    С.Н. Зацарная
          С  Постановлением  № 43 от 09.10.2014 года   « О внесении  изменений в Постановление № 42 от 24.09.2014 года  «О  создании комиссии по ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций,  стихийных бедствий, обследованию технического состояния жилых домов, помещений, зданий,

находящихся на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»    ознакомлены :
Председатель комиссии:

Глава Васильево-Ханжоновского
 сельского поселения                                                               Зацарная С.Н.

Члены комиссии:

Специалист 1 категории                                                           Пилипенко И.С.
Специалист 1 категории                                                           Мойсеяха   Н.В.

Заведующий сектором экономики

и финансов                                                                                  Комашня Е.С.

Депутат Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                  Гущенко С.А.

PAGE
2